報道関係各位
2024年１月31日

株式会社安江工務店

（証券コード：1439）東三河２店舗目！

「豊川店」４月 開設予定のお知らせ

NEWS RELEASE

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社安江工務店 IR担当

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄2-2-23 アーク白川公園ビルディング

TEL：052-223-1100 FAX：052-223-0900 E-mail：kabushikijimu@yasue.co.jp

【会社概要】

名 称 ： 株式会社安江工務店（証券コード：1439）

所 在 地 ： 愛知県名古屋市中区栄二丁目２番23号

代表取締役社長 ： 山本 賢治

事 業 内 容 ： 住宅リフォーム、リノベーション工事の請負・施工

オリジナル建材開発・販売（無添加厚塗りしっくい®・STONE PALETTE 他）

注文住宅設計・施工（注文住宅CASTELLO DIPACE・Storia他）、

不動産売買・仲介、分譲住宅販売

U R L ： https://www.yasue.co.jp

【豊川店】

所 在 地 ： 愛知県豊川市三蔵子町

営 業 開 始 日 ： 2024年４月中 ※詳細につきましては、３月に開示を予定しております

愛知県を中心に一般住宅のリフォームや新築、不動産仲介事業などを展開する株式会社安江工務店

（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：山本賢治）は、ドミナントによる市場深耕を目的に、2024

年４月に愛知県豊川市に「豊川店」を開設することとなりましたのでお知らせいたします。

当社17店舗目（愛知県内14店舗目）となる豊川店は、岡崎店（2017年6月開設）と豊橋店（2021年５月

開設）の中間に位置し、豊川市、蒲郡市東部及び新城市西部を営業エリアといたします。同エリアは、

従来既存２店舗にて対応しておりましたが、お客様のより近くに店舗を開設することで、さらなる利便

性の向上を目指しております。

豊川店のコンセプトは、「マニッシュナチュラル（無機質×自然素材）」。当社オリジナルのステン

レス天板キッチン「kostad（コスタッド）」や「無添加厚塗りしっくい®」、無垢フローリングやクール

な印象のガラスタイル等、こだわりの異素材を大胆にコーディネートしました。 無彩色を基調としたス

タイリッシュな仕上げで、お住まいの打ち合わせをじっくりと落ち着いてしていただけます。また、ラ

ンドリールームやパントリーなど水まわり収納の展示も充実させ、お客様が住まい方をイメージしやす

い造りとなっております。

今後も、地域密着型の工務店としてお客様の利便性をより一層追求し、当社グループのミッションで

ある「すべてのお客様に安らぐ『住まい』を提供し、一生涯のおつきあいをする」ことを目指してまい

ります。

https://www.yasue.co.jp/

	スライド 1